de mandauit in noīe trinitatis: ut se in abyssum demergeret: draco se statim in mare precipitans nūc coparuit. Post hec veneri⁹ et gloriā hoīm fugeret nauigauit ad insulā cynē: ibisq⁹ dieb⁹ xi. cū bestiis demorat⁹ est: coruo et quotidianū mīdiū panis calidi et frustū carnis bubale dūtū nūs deferēre. Qui etiā de cibulans intralit⁹ corpus hoīs in mare necari: illisq⁹ ab vndis eis etiā inueniunt: et ora p̄ eo angelis apparentibus hoīem suscitauit. Eū aut̄ admonitione diuīna ad locū suū redire velle: et nautas qui illuc ap̄ulerent: et ad sardinā tre volebāt instanter rogasset ut ipm ad suā insulā deferrēt: illisq⁹ recusarent: ora in mari tēpestate: non prius inde se monere potuerūt: donec sancti petitionem adimplere volentes: facta subito serenitate eum illinc detulerūt. Et cū ante recessum suū ipi nauē in litore lapidib⁹ luderen: vnuig⁹ illorū et socio casu in tempore p̄cessus extirpasse oratione sancti suscitat⁹: eū reuersus ligat⁹ ad locū p̄stūnū quievit in pace. iii. idus septēbris: manus angelicis sepult⁹: in quo loco oleū emanans egritudines oēs sanabat. Post hec lucius ep̄s lunēis deo admonit⁹ ad insulā cūm populo veniens: oleum manans repperit: co:pusq⁹ effodiēs illud quoq⁹ integrū inueniens mitro fragans odore: honorabiliter tumulanit: ecclesiāq⁹ desuppedificauit: vbi ad refectionē custodū sacrī corporis de terra fons scaturit: vñig⁹ in p̄senso ibidē manās. Lepore hō ludouisci p̄i imperatoris: cū saraceni insulas illas devastarēt: apollinaris ep̄s lunēis: et sancto p̄vulum admitt⁹: corp⁹ ei⁹ inde trāstulit: et regū derulit: ac in ecclīa sc̄i p̄spri. iiii. nosī. nouēbris depositus.

De sancto Venerio alio abbre. Cap. lxvi.

Enerius alius abbas

Erburtine ciuitatis floruit tpe othonis iii. imperatoris. Qui primo in monasterio sancti benedicti apud ipm oppidū de gens: inde solitudinē petens: sine abbatis licētia discessit. Quo tpe cōtigit sanctū rōvaldum abbate ad ciuitatē illā ab othonone obfessaz accedere: ḡfa pacis interponēde. Qui audiēs de relicto solitario ad eū abiit: et vita ipsius cōperta ipm de inobedientia increpauit: et sine abbatis sui licētia quicquid faceret inaniter labores atrixit. Ille aut̄ cōpunctus ad monasteriū reuerfus: licētia a suo abbate de vita solitaria ducēda petiit: et vt perīt sp̄rrauit. Deinde sarcum hoīb⁹ inaccessibile cōcedit: vbi. iiii. annis sine humano cibō permāfit: exceptis trībus p̄nibus quos secum p̄tus a monasterio detulit. Solaq⁹ poma silvestria et radices edebat: aquā hō quā estare bibebat: in concavo lapidis hyeme et niuib⁹ colligebat. Ad quos plurimi vitā eius reuerentes accedebat: et vite hoīs necessaria deferebat: que tñ oīa ipse pastoib⁹ pecorū et alijs indigētibus erogabat. Ibidē quoq⁹ ex: